2
UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    THANH TRA TỈNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
       					           Bình Phước, ngày 01 tháng 4  năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC CƠ QUAN
Tuần lễ 14 (từ ngày 03/4 đến ngày 07/4/2023)

THỨ HAI (Ngày 03/4)
	Sáng:
	1. Ban Lãnh đạo họp giao ban tuần 14. Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Phòng họp Thanh tra tỉnh.
	2. Ban Lãnh đạo làm việc tại cơ quan.
	Chiều:
	Phó Chánh Thanh tra Hồ Thanh Bông cùng Tổ công tác kiểm tra, rà soát kiến nghị của ông Nguyễn Xuân Vinh làm việc với Sở xây dựng, Sở Tư Pháp, UBND thành phố Đồng Xoài, Ban TCD tỉnh và UBND phường Tân Phú. Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Thanh tra tỉnh. Cùng dự: Phòng Nghiệp vụ 2.
THỨ BA (Ngày 04/4)
1. Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn dự tiếp công dân định kỳ (do Bí thư tỉnh Nguyễn Mạnh Cường chủ trì). Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Ban Tiếp công dân tỉnh. Cùng dự: Phòng NV2.
2. Phó Chánh Thanh tra Phạm Công Đức làm việc tại cơ quan (cả ngày).
	3. Phó Chánh thanh tra Hồ Thanh Bông dự họp thống nhất nội dung vụ việc giải quyết kiến nghị của công dân Phan Thị Sâm theo Kế hoạch số 88/KH-HĐND ngày 13/3/2023 của Thường trực HĐND tỉnh. Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Phòng họp B, Trụ sở Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh. Cùng dự: Phòng Nghiệp vụ 2.
	4. Đoàn Thanh tra theo Quyết định 208/QĐ-UBND ngày 20/02/2023: Thanh tra việc chấp hành các quy định của pháp luật trong việc thực hiện dự án đầu tư xây dựng và việc chấp hành pháp luật về quản lý, sử dụng đất đai và quản lý, sử dụng tài nguyên, khoáng sản làm việc với UBND các xã, thị trấn và các phòng ban chuyên môn thuộc UBND huyện Bù Đốp. Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại UBND huyện Bù Đốp (đến hết ngày 06/3/2023).
	5. Đoàn Thanh tra số 415/QĐ-UBND ngày 16/3/2023 về việc thanh tra việc chấp hành các quy định của pháp luật trong việc thực hiện các dự án đầu tư xây dựng đường giao thông làm việc tại Thanh tra tỉnh.
THỨ TƯ (Ngày 05/4)
1. Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn tham gia cùng Đoàn Thanh tra theo Quyết định 208/QĐ-UBND ngày 20/02/2023: Thanh tra việc chấp hành các quy định của pháp luật trong việc thực hiện dự án đầu tư xây dựng và việc chấp hành pháp luật về quản lý, sử dụng đất đai và quản lý, sử dụng tài nguyên, khoáng sản làm việc với UBND các xã, thị trấn và các phòng ban chuyên môn thuộc UBND huyện Bù Đốp. Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại UBND huyện Bù Đốp.
2. Phó Chánh Thanh tra Phạm Công Đức tham dự họp Đoàn Thanh tra. Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Sở NN&PTNT.
3. Phó Chánh thanh tra Hồ Thanh Bông làm việc tại cơ quan (cả ngày).
THỨ NĂM (Ngày 06/4)
	Ban Lãnh đạo làm việc tại cơ quan (cả ngày).
THỨ SÁU (Ngày 07/4)
1. Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn, Phó Chánh Thanh tra Phạm Công Đức dự Hội nghị BCH Đảng bộ tỉnh, lần thứ 13/2023 (mở rộng). Thời gian, địa điểm: 08h30’ tại Hội trường Tỉnh ủy (cả ngày).
2. Phó Chánh Thanh tra Hồ Thanh Bông làm việc tại cơ quan (cả ngày).
Trên đây là lịch làm việc tuần lễ 14/2023 của Cơ quan Thanh tra tỉnh./.
Nơi nhận:                                                               	       TL. CHÁNH THANH TRA
- Ban Lãnh đạo;                                                            		CHÁNH VĂN PHÒNG
- VP, các Phòng NV;
- Lái xe;
- Lưu: VT.                                                                                (đã ký)
[bookmark: _GoBack]
                                                                                    Nguyễn Minh Đức